Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 796, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.013271/2014-83, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, do Procurador da República, CARLOS

BRUNO FERREIRA DA SILVA, no período de 15 a 23 de novembro de 2014, para, na qualidade

de  representante  do  Ministério  Público  Federal,  participar  do  programa  de  visitas  técnicas  em

matéria de investigação e persecução criminal, a realizar-se entre os dias 16 e 22 de novembro de

2014, em Washington, D.C., Estados Unidos.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 206, de 24/10/2014, Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/59064/DOU2_2014_10_24.pdf?sequence=1